' Presidente della regia Camera della Sommatia; il «12 agosto 1548 subentro come
reggente di Cancelleria a Cicco de Loffredow, cfr. Delle Donne, Burocrazia, pp. 187, 486
nota 191.
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% Da Franciscus Revertetius fino a notatore 7/ testo ¢ incolonnato e disposto al centro del foglio
parallelamente alla prima colonna. 1. 'ultimo nome ¢ decentrato rispetto alla colonna di riferimento

[f. 111
8]
1572 marzo 8, 1548 aprile 13
[8.1]

Presentata in Camera, die VIII mensis martii 1572 per magnificum
procuratorem Regii Patrimonii et / per excellentem dominum
locumtenentem fuit commissa magnifico domino U.LD. Fran(ces)co
Alvarez de Ribera'” president.

In Regia Camera Summari¢ comparet procurator Regii Patrimoni
asserens serenissimum quondam regem Al/fonsum primum in anno
1449 concessisse magnifico quondam Petro Mocci¢ de Neapoli
officium Magistri Portulani et / procuratotis provinciarum Principatus
et Terr¢ Laboris ac maritimorum litorum et pertinentiarum terrarrum
et locorum / dictarum provinciarum ad eius vite decursum dictamque
concessionem confirmasse serenissimum quondam regem Ferdinandum
/ ptimum cum hac tamen ampliatione et propagatione videlicet: ad
cius heredes masculini sexus post eius vite / obitum ita quod dictorum
suorum heredum unus succederet alteri in casu obitus unius, prout
clarius demonstratur / per copiam privilegii dicte confirmationis et
nove concessionis que producitur si et in quantum facit pro Regio /
Fisco et non aliter; vigore cuius quidem privilegii magnificum quondam
Mocciam de Moccia filium et heredem dicti quondam / Petri officium
predictum tenuisse et possedisse et quia de inde contra formam dicti
privilegii magnifici quondam Petrus / Moccia iunior filius dicti Moccie
de Moccia et Iacobus Moccia eius frater indebite et minus iuste te/
nuerunt et possiderunt dictum officum iam devolutum et apertum Regie
Cutig per obitum dicti Mocci¢ de / Moccia sicut ad presens indebite et
minus iste illud tenet et possidet m(agnificu)s Io. Simon Moccia filius /
dicti lacobi, petit et instat decerni et declarari dictum officium fuisse et
esse apertum et devolutum Regie Curi¢ / per obitum dicti Mocci¢ de
Moccia dictumque lo. Simonem ad presens possessorem condemnari
ne dum ad illud / relaxandum verum etiam ad restituendum Regie
Curi¢ omnes fructus perceptos tam per ipsum quam per supradictos

""Toppi, De origine, pp. 202-213.
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Petrum Mocciam iuniorem et Iacobum eius patrem et in predictis
et circa predicta ius et / iustitiam ministrari omni meliori modo.